
Petak, 31. listopada 1997. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1387 - broj 22 

GRADOVI 

Grad Bakar 
u. 

Na temelju članka 8. stavak 1. podstavak 1. Zakona o 
izboru članova predstavničkih tijela jedinica lokalne sa
mouprave i jedinica lokalne uprave i samouprave (»Naro
dne novine« broj 90/92, 69/95 i 59/96), te članka 36. Statuta 
Grada Bakra (»Službene novine« broj 14/93) i članka 13. 
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Bakra (»Službene no
vine« Županije primorsko-goranske broj 5/94), Gradsko 
vijeće Bakra je na sjednici održanoj 6. listopada 1997. go
dine, donijelo sljedeću 

O D L U K U 
o prestanku mandata vijećnika Gradskog vijeća 
Grada Bakra i imenovanju njegovog zamjenika 

1. Vijećniku Gradskog vijeća Grada Bakra, g. MARI
JANU LOSU uslijed podnesene ostavke na dužnost vijeć
nika, koja je podnesena zbog njegovog izbora za Gradona

čelnika Grada Bakra, prestaje mandat u gradskom vijeću 
Grada Bakra za razdoblje 1997-2001. godine, s danom 16. 
listopada 1997. godine. 

2. Utvrđuje se da danom 16. listopada 1997. godine, 
obnašanje dužnosti vijećnika Gradskog vijeća umjesto g. 
Marijana Losa preuzima g. IVICA FUMIC. 

3. Ova Odluka objavit će se u »Službenim novinama« 
Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 021-05/97-01/11 
Ur.broj: 2170-02-01-97-2 
Bakar, 16. listopada 1997. 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Tihomir Kružić, ing., v. r. 


